

Apel nr 2

do Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej

VII Okręgowy Zjazd Lekarzy w Sieradzu apeluje o uregulowanie legislacyjne możliwości odbywania stażu podyplomowego i specjalizacyjnego w ramach wolontariatu w tym również w niepublicznych zakładach opieki zdrowotnej.

Apel nr 3

do Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej

VII Okręgowy Zjazd Lekarzy w Sieradzu apeluje o dokonanie takiej zmiany w rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dn. 5.03.92 r. w sprawie rodzaju stanowisk w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, których obsadzanie następuje w drodze konkursu, aby wynik konkursu był jednocześnie zobowiązaniem dla kierownika zakładu do zatrudnienia zwycięzcy konkursu na stanowisko ordynatora.

Apel nr 4

do Ministerstwa Finansów, Ministerstwa Zdrowia i Opieki Społecznej i Naczelnej Rady Lekarskiej

W związku z koniecznością stałego szkolenia zawodowego lekarza, VII Okręgowy Zjazd Lekarzy w Sieradzu apeluje o stworzenie możliwości odliczania od podatku dochodowego wszelkich kosztów podnoszenia kwalifikacji zawodowych.

Apel nr 5

do Naczelnej Rady Lekarskiej

VII Okręgowy Zjazd Lekarzy w Sieradzu zwraca się do NRL o jak najszybsze zwołanie Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Lekarzy, którego zadaniem byłoby przyjęcie uchwały programowej, wytyczającej kierunki i cele działań samorządu lekarskiego na rzecz poprawy warunków pracy i płacy lekarzy oraz przeprowadzenie głębokiej reformy systemu ochrony zdrowia w Polsce.

Apel nr 6

do Naczelnej Rady Lekarskiej

VII Okręgowy Zjazd Lekarzy w Sieradzu apeluje o oficjalne opublikowanie aktualnego tekstu Kodeksu Etyki Lekarskiej.

Apel nr 7

do Ministerstwa Zdrowia i Opieki Społecznej

VII Okręgowy Zjazd Lekarzy apeluje o dokonanie takiej zmiany w zarządzeniu z dn. 11.12.92 r. w sprawie recept uprawniających do nabycia leku i artykułu sanitarnego, aby lekarz mógł na jednej recepcie zapisać więcej niż jeden lek.

Apel nr 8

do wojewodów

VII Okręgowy Zjazd Lekarzy w Sieradzu apeluje do wojewodów na terenie działania OIL w Łodzi o zasięgnięcie opinii przedstawicieli ORL na temat podziału środków budżetowych w Dziale 85 służby zdrowia.

VII Okręgowy Zjazd Lekarzy w Sieradzu apeluje również o udział przedstawicieli samorządu lekarskiego w komisjach przetargowych na zawieranie kontraktów przez Wojewodę na wykupywanie usług medycznych.

REZOLUCJE

Rezolucja nr 1

do Naczelnej Rady Lekarskiej, Ministerstwa Zdrowia i Opieki Społecznej, Naczelnej Rady Aptekarskiej

VII Okręgowy Zjazd Lekarzy w Sieradzu zwraca się do Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej o podjęcie działań mających na celu wyeliminowanie procederu sprzedaży leków recepturowych bez recept lekarskich.